19061 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres teiegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XL Warszawa, dn. 22 kwietnia 1930 r. L. 1338.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ dc,
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Gw-
zety Sledczej.

Les personnes nominees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a lautorltn
(jui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chteit'
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,Gazeta Sledcza".

1. 13883-1V-30. Nay Zygmunt, s. Szyi Osjasza i Racheli, ur. ,3.12.
1893 r. w Przeworsku, ost. zam. we Lwowie przy ul. Lubelskiej 13, wyzn,
mojz., kupiec, osk. z §§ 185 1 186-a), b) u. k,, pdsz przez Sad Okr. we Lwo-
wie, wvdz. VII karny, nr. Vr. 7306-28 z dn. 3.4.30 r.

2. 13S84-1V-30. Bem Alfred, s. Gustawa i Lmy, ur. 12.2.1900 r.
w Lodzi, ost. zam. w Poznaniu, pl. Dzialowy 8, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 6. J. 4-29 z dn. 24.3.30 r.; w razie ujg¢cia odstawie do
wigzienia w Bydgoszczy, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

3 138S7-1V-30. Tomaszewski Michal, s. Antoniego i Antoniny, ur.
17.9.1S8S r., ost. zam. w Poznaniu przy ul. Skarbowej 21, wyzn. rz. kat.,
szofer, skazany na 10 mies. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Po-
znaniu, nr. 5. J. 1745-28, W. 94-3 z dn. 31.3.30 r.; w razie ujgcia odstawie
do wigzienia karno-$§l. w Poznaniu.

4 13889-I1V-30. Koztowski Joézef, s. Jozefa i Marjanny z kowal-
skich ur 22 11904 r. w Podt¢zu, pow. czgstochowskiego, przynal. do gm.
kurow, pow. wielunskiego, ost. zam. we wsi Dabrowa, gm. Kuréw, wyzn. rz.
kat , robotnik, wzrost 168 cm., wtosy blond, twarz pociggta blada, oczj nie-
bieskie, osk. o przemytnictwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Kaliszu, nr.
W 177-30 z dn. 3.4.30 r. .

5 13890-1V-30. Koztowski Witold, s. Jozefa i Marjanny, ui. 18.12.
1901 r. w Wieluniu, przynal. do Wydrzyna, pow. wielunskiego, ost. zam.



19062.

w Dabrowie, gm. Kuréow, pow. wielunskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost
EmM W °'Sy blond’ twarz Pociagla biada, oczy niebieskie, osk. o przemyt-
nictwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Kaliszu, nr. W. 178-30 z dn. 3.4 30 r
6 13907-1V-30. Saczek Teofil, s. Stanistawa i Anny, 1 34, ost. zam.
we wsi Serafin, gm. luro$l, pow. kolnenskiego, wzrost 160 cm., krepy, wlo-
sy c. blond twarz owalna, czoto niskie, oczy mate niebieskie, wasy duze,
mow, po polsku , rosyjsku, osk. z art. 578 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lom-
sy, nr. Iv. 180-29 z dn. 4.4.30 r.

7. 13.908-1V-30. Maciejenko-Tamaryn Antoni, s. Nazara i Heleny,
nr. w 1891 r., ost. zam. w Cze¢stochowie, wzrost §redni, wtosy blond, szczu-
pty, twarz pociagta, oczy niebieskie, nos orli, osk. z art. 578 k. k., posz. przez
Sedziego Sl. 2 rew. czgstochowskiego Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. 3, 21-30
z dn. 4.4.30 r.

S. 13917-1V-30. Rossochacki Jan, s. Jana i Zofji, ]. 55, ur. na Litwie,
ost zam. w Wilnie, zaut. Prawy Zolmirski 16, wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art.
441 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 302-30 z dn. 4.4.30 r.

9. 13918-1V-30. Moroz Stanistaw, s. Joachima i Jozefy, ur. w 1909
r. w maj. Skrzypimy, gm. kucewickiej, pow. oszmianskiego, ost. zam. w Wil-
nie przy ul. Sierakowskiego 29, wyzn. rz. kat., $lusarz, osk. z art. 464 cz. |
k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 163-30 z dn. 4.4.30 r.

10. 13920-IV-30. Andzilewko Daniel, s. Piotra i Anny, ]. 24, ur. we
wsi Wieretieja, gm. Luzki, pow. dzi$nienskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
rolnik, wzrost wysoki, wlosy blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art.
470 cz. I p. 2 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. W. 1110-30
z dn. 3.4.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Swiecianach.

11.  13922-1V-30. Bierowicz Bogumit, s. Karola iKatarzyny, ur. 27.
4.1903 r.w Krakowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Rézanej 25, wzrost
173 cm., wtosy c. blond, twarz podtuzna blada, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Krakowie, nr. W. 261-5-30 z dn. 2.4.30 r.

12. 13933-1V-30. Bakranowicz Hawryto ps. ,,Dymitr Ruski“, 1 40,
cygan, osk. z art. 51, 585 cz. I, 440 i 448 k. k., posz. przez Wicepro-ra VI
rej. w Oszmianie, nr. Kop. 26-30, DS. 45-30 z dn. 20.3.30 r.

13. 13934-1V-30. Gowkialo 'Michat v. Wtaduk, s. Feliksa i Urszuli,
I. 30, ur. we wsi Tumance, gm. podbrzeskiej, pow. wilensko-trockiego, cy-
gan, osk. z art. 51, 585 cz. I, 440 i 448 k. k., posz. przez Wicepro-ra V rej.
w Oszmianie, nr. Kop. 257-30, DS. 45-30 z dn. 20.3.30 r.

14. 13935-1V-30. Fryde Abram ps. ,Romek*, ost. zam. w Kaliszu
przy ul. Kilinskiego 2, wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy bronzowe,
osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sedziego Okr. $l. w Kaliszu, nr. S. 3-30 z dn.
5.4.30 r.

15. 13936-1V-S0. Zajfe Icek Hersz, s. Szlamy i Racy, ur. w 1.900 r.,
ost, zam. w Kaliszu przy ul. 11 Listopada, wzrost $redni, szatyn, twarz owal-
na pelna, oczy piwne, osk. z art- 102 k. k., posz. przez Sedziego Okr. SL
w Kaliszu, nr. S. 3-30 z dn. 5.4.30 r.

16. 13937-1Y-30. Blankrot Henoch ps. ,Henoch®, s. Nusena i Szai



— 19063 -

>ur 6.4 1906 r. w Wolnolicy, pow. putawskiego, ost. zam. w Kaliszu
przy ul. Wodnej 11, wzrost 158 cm., brunet, twarz owalna koS$cista, oczy
piwne, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sedziego Okr. Sl. w Kaliszu, nr. S. 3-30
z dn. 5.4.30 r.

17. 13938-1V-30. Grynszpan Tobjasz, ,s. Nusena Mordki i Frajdy
ur. 1.9.8.1899 r. w Zdunskiej Woli, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Putaskiego'
19 wzrost niski, szatyn, twarz pociagta szczupta, oczy piwne, nosi okulary,
osk. z art. 102 k. k.., posz. przez Sedziego Okr. SI. w Kaliszu, nr. S 3-30
z dn. 5.4.30 r.

18. 18939-1V-80. Frydowna Marjem ps. ,\larvéka", c. Mar-
kusa v. Mordki Jozefa i Itki, ur. 28.11.1904 r. w Kaliszu, tamze ost. zam.
przy ul. Wodnej 1, wzrost maty, szatynka, oczy piwne, na lewym policzku
blizna, osk. z art. 102 k. k, posz. przez Sedziego Okr. SI. w Kaliszu nr. S.
8-30 z dn. 5.4.30 r.

19. 13940-1V-30. From Zelig ps. ,Zygmunt", s. Szymona i Szajny,
ur. 21.4.1906 r. w Lodzi, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Nowej 21. wzrost 15!)
cm., wysmukty, wlosy blond, twarz podtuzna, osk. z art. 102 k. k., posz. przez
Sedziego Okr. Sl. w Kaliszu, nr. S. 3-30 z dn. 5.4.30 r.

20. 13941-1V-30. Szwejce rowna Rywka ps. ,Luta®“, ost. zam
w Kaliszu przy ul. Nowej 2, wzrost 164 cm., kr¢pa, wtosy blond, oczy j. bron-
zowe, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sedziego Okr. Sl. w Kaliszu, nr §
3-30 z dn. 5.4.30 r.

21. 13942-1V-30. Krysztal Symcha Binen ps. ,,Symche“, s. Mojzesza
Benjamina i Chai, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Fabrycznej 4, kamasznik,
wzrost wysoki, wlosy c. blond, twarz podtuzna, oczy piwne, osk. z art. 102
k. k.. posz. przez Sedziego Okr. Sl. w Kaliszu, nr. S. 3-30 z dn. 5.4.30 .

22. 13943-1V-30. Litman Izrael Ajzyk, s. Szmuta i Sary ze Sztulma-
now, ur. 30.11.1910 r., ost. zam. w Kaliszu przy ul. Putaskiego 8" wyzn. mojz.,
stolarz, wzrost §redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 102 k
k., posz. przez Sedziego Okr. Sl. w Kaliszu, nr. S. 3-30 z dn. 5.4.30 r.

23. 13944-1V-30. Arkusz Juda .Michal ps. ,Heniek", s. Abela i Sury,
ur. 15.4.1904 r. w Kaliszu, tamze ost. zam. przy ul. Nadwodnej 14, wzrost
181 cm., szatyn, twarz podluzna szczupta, oczy zolto-czerwone, osk. z art
102 k. k., posz. przez Sedziego Okr. SI. w Kaliszu, nr. S. 3-30 z dn. 5.4.30 r.

24. 13945-1V-30. Tencer 6wna Regina ps. ,R 60z a“. c. Merde-
cha ilty, ur. 5.6.14)08 r. w Kaliszu, tamze ost. zam. przy ul. Majkowskiej 4,
wzrost maty, wtosy rude, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 102 ki
k., posz. przez Sedziego Okr. SI. w Kaliszu, nr. . 3-30 z dn. 5.4.30 r.

25. 14033-1V-30. Stolarski Bolestaw, b. straznik Strazy Gran. w Ko!-
nie, wzrost wysoki, otyty, wtosy j. blond, twarz podiuzna, oczy niebieskie,
wasy strzyzone, jaka sie, osk. z art. 652 k. k., posz. przez Sedziego Sl na
pow. szczuczynski w Grajewie, nr. 189 z dn. 7.4.30 r.

26. 14115-1V-30. Solnicki Symcha, s. Abrama i Szejwy, L 21, ost.
zam. w Palenicy, pow. warszawskiego przy ul. Handlowej, stolarz, wzrost
$redni, wtosy blond, nos dtugi, osk. z art. 102 cz. I k, k., posz. przez Se¢dziego



— 19064

Okr. SI. 2 rew. pow. warszawskiego w Warszawie, nr. 849, spr. 52-30 z dn.
8.4.30 r.

27. 1423S-1V-30. Lewandowski Alfons, s. Wtadystawa i Weroniki, 1. 32,
st. mieszk. wsi Kotow, gm. Poddgbice, pow. tgczyckiego, ost. zam. w Zalesiu,
gm. Karszew. pow. kolskiego, wzrost w. $§redni, wltosy c. blond, twarz pocia-
gta, oczy niebieskie, osk. z art. 522 k. k., posz. przez Sedziego Okr. SI. w Tur-
ku, nr. 447 z dn. 4.4.30 r.

28. 14242-1V-30. Dabrowski Stefan, s. Jozefa i Karoliny, 1 39, ur.
wr Radomys$lu Wielkim, ost. zam. w Nowym Saczy, wyzn. rz. kat., zZonaty,
wzrost 170-180 cm., wltosy czarne, twarz pociagta szczupta, oczy czarne, nos
orli, nosi duza czarng brode, osk. z §§ 197 i 200 u. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Nowym Saczu, nr. W. 433-30 z dn. 5.4.30 r.

29. 14244-1V-30. Gorkiewicz Mojsze Jozef, s. Szlamy i Rywki. ur.
1.2.1894 r. w Warszawie, wzrost wysoki, j. szatyn, twarz okragta, osk. z art.
600 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr, w Lodzi, nr. Kop. 1849-30 z dn. 8.
4.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do
dysp. Pro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 318-30.

30. 14245-1V-30. Borycki Dawid, s. Kaima i Brajny, ur. 14.1.1895 r.
w Piotrkowie, wzrost wysoki, wlosy blond, twarz ospowata, oczy niebieskie,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 2018-30 z dn. 7.4.30 r.; w ra-
zie ujg¢cia odstawi¢ dowigzienia w Lodzi przy ul. Koprenika do dysp. Pro-ra
4 rej. Sadu Okr. w Lodzi, do spr. nr. Ds. 425-30.

31.  13880-1V-30. Monczakowna Anna, c. Feliksa i Petroneli,
1. 29, ur. w Oszmianie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Swigtojafiskiej 13,
wyzn. rz. kat., wzrost $redni, otyta, wlosy c. blond, twarz okragta, oczy nie-
bieskie, osk. z art. 51 i 578 cz. 1 i III k. k., posz. przez Sedziego Okr. Sl
1 rew. pow. wilensko-trockiego w Wilnie, nr. A. 1-30, 428 z dn. 31.3.30 r.

32, 13912-1V-30. Obuch Karol. s. Jerzego i Idy, ur. 28.12.1891 r.
w Gniewie, przynal. do Tczewa, tamze ost. zam. przy ul. Kopernika 5, wyzn.
ewang., redaktor. po.sz. przez Sad Okr. w Starogardzie, wydz. karny, nr. 2.
J. 695-29; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia §l. w Starogardzie.

33. 13913-1V-30. Przygocki Wtadystaw, s. Wawrzyna i Elzbiety, ur.
23.5.1894 r. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Sierakowskiego 33,
wyzn. rz. kat., posrednik, osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. w Starogar-
dzie, wydz. karny, nr. 2. J. 884-28; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia
$I. w Starogardzie.

34. 14246-1V-30. Falcman Bronistaw, s. Jutjusz'a i Pauliny, ur. 12.
9.1877 r.. wzrost wysoki, brunet, oczy ciemne, osk. z art. 574 cz. Il k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 2000-30 z dn. 7.4.30 r.;
w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
Pro-ra 2 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 4*16-30.

35. 14247-1V-30. Kronenberg Szmul Zajwel, s. Kopia i Matki, 1. 24,
wzrost $redni, wlosy ciemne, twarz pociaggta, oczy ciemne, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. P. 616-28 z dn. 7.4.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢
do wigzienia w Lodzi prz3d ul. Nowo-Targowej do nr. dz. 453-30 do dysp.
powyz. Pro-ra.

f

5



-19065

36. 14248-1V-30. Kurc Szoel, s. Eljasza i Tauby, ur. w 1901 r. w Lo-
dzi, tamzeost. zam. przy ul. Cegielniangj 5, wzrost §redni, szczuptly, szatyn,
oczy szare, osk. z art. 574 cz. Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,
nr. Kop. 2001-30 z dn. 7.4.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi
przy ul. Kopernika do dysp. Pro-ra 2 rej. Sadu Okr. Lodzi do spr. nr. Ds.
22-30. ! !

37. 14249-1V-30. M oskal Jenta, c. Abrama i /taty. ur. 5.5.1908 r.
w Kutnie, wzrost $redni, szczupta, brunetka, twarz pociagta ospowata, u pra-
wej reki palec zgiety, osk. z art. 51 i 581 cz. III k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 1978-30 z dn. 7.4.30 r.; w razie ujg¢cia odstawic
do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. Pro-ra 4 rej. Sadu Okr.
w Lodzi do spr. nr. Ds. 243-30.

38. 14256-1V-30. Mikeszka Karol, s. Rudolfa i Marji, ur. 29.4.
1895 r. w Lipniku na Morawach, tamze przynal., ost. zam. w Krakowie przv
ul. Czystej 19, wyzn. kat. naréd., przemystowiec, osk. z §§ 197, 200, 201-d)
i 205-a) u. k., posz. przez Sedziego SL 1 rej. Sadu Okr. w Krakowie, nr. I
S. 26-30 z dn. 27.3.30 r.

39. 13888-1V-30. Sewczyszyn Fedij, s. Jana i Marji. 1. 22, ost. Zam.
we Lwowie, stanu wolnego, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Mikota-
jowie, oddz. III, nr. U. 279-29 z dn. 24.3.30 r.

40. 13893-1V-30. Pratkowski Hipolit Jan, s. Jozefa i Juljanny z Bor-
kowskich. ur. 1909 r. w gm. Zbuczyn, pow. siedleckiego, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Grochowskiej 99, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. o kradziez, posz.
przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 1996-29 z dn. 4.4.30 r.

41. 13S94-1V-80. M aj ew s ka Marjanna, c. Anny, 1 35;. przynal.
do gm. Zambrow, pow. tomzynskiego, ost. zam. w gm. Szepietowo, pow.
mazowieckiego, wojew. biatostockiego, wyzn. rz. kat., cyganka, osk. o kra-
dziez, posz. przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 2204-29 z dn. 4.4.30 r.

42. 13895-1V-30. Kowalczyk Franciszek, s. Franciszka, I 46. ur.
w Mordach, pow. siedleckiego, przynal. do Zbuczyna, pow. siedleckiego, ost.
zam. w Siedlcach przy ul. Brzeskiej 17, wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 cz.'l
k. k., posz. przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 222-30 z dn. 4.4.30 r.

43. 13916-1V-30. a) Kozak Wtadystaw, s. Wojciecha i Bronistawy,
1. 28, b) Pietrasiak Bolestaw, s. Ignacego i Franciszki, 1. 26. obaj ur. we
wsi Strzyzéw, gm. Zyrzyn, pow. pulawskiego, tamze ost. zam., posz. przez
Sad Pow. w Minsku Mazowieckim, nr. II. K. 470-29 z dn. 3.3.30 r.

44, 13919-1V-30. Sikorski Stanistaw, s. Jozefa i Jozefy, i. 30, ur.
we wsi Brywilno, gm. Lask, pow. gostvninskiego, tamze przynal., ost. zam.
w Lodzi przy ul. Aleksandrowskiej 155, wyzn. rz. kat., szofer, osk. z art. 51
i 598 k. k., posz. przez Sad Pow. w Tomaszowie Mazowieckim, nr. K. 2744-
29 z dn.27.3.30 r.

45. 13926-1V-30. Brylka Ludwik, s. Ludwika, 1. 25, ost. zam. w os.
Bolestawiec, pow. wielunskiego, osk. z art. 581 k. k.. posz. przez Sad Pow.
w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. Kg. 278-30 z dn. 3.4.30 r.

46. 13928-1V-30. Dzikowski Zygmunt, 1. 28-30, mtynarz, wzrost n.



—19066 -

$redni, wltosy c. blond, twarz pelna czerstwi «sl- i i -
pn_ * GO 1 "/rW o', .
1916 rw POW 1.1V 30- 'T aWhCki Wactaw>s- Jozefa i Matgorzaty, nr. 3.9.
™ Pev »oav s rmkim o OSt- We wsi Lipiny Stare, gnn Rgcza je,
nr. Kg. 329-30 z’dn02 ~ 1 ~ "' 581 x P°SZ* . S*d Pow* Wotominie,
48. 13932-1V-30. Fediw Teodozy, s. Teodozego i Marii I ok 36

wyzn <t 'katICV' T 1 ZJ°CZOW’ OSt- Zam' w Stanistawczyku, pow. Brody!
29 z dn ”5-1. so . bankowv' re+x: przc7 s.0a Po'viw Bu*k'n "™ U. 1513-

B , , JaWorskl Longin (blizsz. danvch brak), agent
now Wn'°WkI”  osk- $art' 391 k. k., posz. przezSad Pow. w Jadowie
p.-ow. radZymlﬁsf{lego, nr. K. 252-30 z dn. 5.4.30 r

1 °°¢ U035;1V-3°. Bala Jozef, s. Franciszka i Rozalji, ]. 35, nr. We

wyzn rz gm\ Lamieodcf 'k>P°w- radzyminskiego, tamze o.st. zam.,
rA . ZUt" °sk-* art- 5/4 k- k" Przez Sad Pow. w Jadowie, pow
iadzj minskiego, nr. Iv. 235-30 z dn. 5.4.30 r.

Sl J4a106ily-30.  Broezingky Jozef, & JaRa | K4WFyny. nr. 12.9.

wsi

iono

1.108 Posadzie, gm. /gow. pow. koninskiego, wzrost 179 cm., wlosy c
blizna — ‘T °CZy niebieskie> nos mat7 prosty, na brodzie
1 ™ > «otr pe poksku.|] niemiecku, osk- 0 kradziez, zbiegl z wigzienia, posz.

.U ,.ad Pow. w Gnieznie, oddz. karny. nr. 4. D. 354-29 z dn. 4.4.30 r.

02. 14114 I\ .,o. Rynk Leon, s Michata i Florentvnv, ] 22 ur
2 gm: Soc locin’ pow. plonskiego, tamze przynal., wyzn. ewang., robotnik!
wziost siedm wtosy blond, twarz pociagta, osk. z art. 581 k. k., posz przez
Sad low. tv Ciechanowie, nr. Kg. 399-30 z dn. 3.4.30 r.

53.  14236-1V-30. Niedzwiedzki Szmul, s. Arji i Sury, nr. w 1907 'r
w Poraju, pow. Zawiercie, tamze przynal., ost. zam. w Warszawie przy ul
Wolskiej 26, wyzn. mojz.. agent. osk. z art. 138 k. k, posz. przez Sad Pow.
w Zarkach, nr. 911-29 z dn. 7.4.30 r.

1

, s+ .14237-1V-30. Garbaty Jozef, s. Antoniego i Jozefy, L 35. ur
w Czerniejewie, pow. lubelskiego, ost. zam. w Lukowie przy ul. Krynaskiej o<
wyzn rz. kat., wyrobnik, osk. z art. 51 i 581 cz. I k. k,, po$z. przez Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K. 3037-29 z dn. 7.4.30 r.

o- , too U289-1V'80- Skorupski Feliks, s. Aleksandra i Marjanny, ur.
2-..4.1893 r. ur. we wsi Kamionki-Cabaje, gm. Przesmyki, pow. siedleckiego,

tamze przynal., ost. zam. w W arszawie, wyzn. rz. kat., rolnik, osk. o kradziez,
04523.0przez Sad Pow. w Mordach, pow. siedleckiego, nr. K. 1258-28 z dn
4. r.
56. 14243-1V-30. Wrona Jo6zef, s. Antoniego i Marjanny, L 20. nr.
*w Be¢dzinie, przynal. do Kacie, pow. miechowskiego, ost. zam. w 'Wojkowi-
cach, pow. bedzinskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k . posz
przez. Sad Pow. w Czeladzi, nr. Kg. 96-30 z dn. 5.4.30 r.
5i.  14252-1V -30. Indyk Jan, s. Antoniego i Anieli, ur. w 1909 r. we
wsi Dydnia, pow. Brzozow, ost. zam w Sosnowcu przy ul. Zagorskiej 1, wyzn.



~ 19067

rz. kat., osk. z art. 51 i 581 k. k., posz. przez Sad Pow.w Sosnowcu, odda.
I karny, nr. Kg. I. 814-30 z dn. 7.4.30 r.

58. 13946-1V-30. Jasiewicz Michat z 6 p. s. k., ur. w 1908 r. w Sto-
cmie, pow. Rzeszow', tamze ost. zam., wyrobnik, wzrost 164 cm., wlosy c.
blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 48, 53, 121 k. k. w. i574'cz.
I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie' oddz. V, nr. Ko. 160-30
z dn. 4.4.30 r.

59. 13947-1V-30. Koncewicz Piotr z 6 p. s. p., L 23, ur. w Palinie,
pow. Lisko, tamze ost. zam., robotnik, wzrost 168 cm., szatyn, twarz okragta!
oczy piwne, osk. z art. 48, 53 i 121 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
we Lwowie, oddz. VII, nr. Ko. 165.-30 z dn. 4.4.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczbg i pozycj¢ Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nominees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a lautoritd
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Che!
de Police d Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

60. 4748-1V-30. Gasienica f. Sieczka Stanistaw, s. Jozefa i Ewy z d.
Karpiel, ur. 1.10.1892 r. w Zakopanem, pow. Nowy Targ, wyzn. rz. kat., wy-
lobnik, wzrost 171 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, posz.
za napad rabunk., przez Pro-ra Sadu Okr. w Nowym Saczu, nr. IV, Os. 84-30.
(Lrz. Sl. w Krakowie, nr. 3969-30 z dn. 3.4.30 r.) ; w razie ujecia odstawié
do Kom. Pow. P. P. w Limanowej, o czem powiadomié¢ Urz. Sl. w Krakowie.

61. 1387S-IV-30. Szadkowska Feliksa Helena, c. Maksymilia-
na i Antoniny, ur. 9.5.1910 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 18,
posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 1441-29 z dn. 5.4.30 r.

62. 13923-1V-30. Salata Henryk, s. Wtadystawa i Anny, ur. w 1907
r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Leszno 5, wyzn. rz. kat., szofer,
posz. za oszustwo i przywtaszczenie przez 22 Komis. P. P. st. m. Warszawy,
nr. 3S8-K-30 z dn. 2.4.30 r.

63. 13948-1V-30. Dziekanowski Stanistaw, kan. 4 d. a. k., s. Wtady-
stawa i Marjanny, ur. 31.5.1907 r. w Mikotajewie, gm. Krasnopol, pow.
suwalskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 162 cm., wlosy
j. blond, twarz owalna, oczy siwe, jmsz. za dezercj¢ 1 przywlaszczenie przez
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 129-30 z dn. 3.4.30 r.

64. 13949-1V-30. Tiefenbruner Efroim, s. Gabryela i Anny z d. Gut-
man, ur. w 1905 r. w Pisarzowej, pow. Limanowa, ost. zam. w Rudniku, pow.
Myslenice, wynz. mojz., handlarz koni, wzrost 174 c¢m, brunet, twarz pocia-
gla, oczy piwne, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Przemy$lu, nr.
O. S. 323-29 z dn. 4.4.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do Sadu Pow. w Wa-
dowicach.



19068

65. 13950-IV-30. Franke! Aron, s. Jucly Lajba i Chai, ur. 10.3.1898S
t.w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Brzezinskiej 11, wyzn. mojz., handlarz
owocami, wyzn. mojz., wzrost §redni, wlosy ciemne, twarz pociagta, oczy

czarne, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Dsk. 7752-
19 z dn. 5.4.30 r.

66. 13951-1V-30. Folwarski Gustaw, kapr. 74 p. p., s. Jana, ur. 15.4.
1900 r. w Lodzi, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., uczen, wzrost 175 cm.,
wtosy blond, twarz pociagta, oczy czarne, posz. za przest. z art. 53 i 121 k.
k. W. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 54-30 z dn. 5.4.30 r.

67. 14000-1V-30. Kwiatkowski Wtadystaw, s. Mikotaja, 1. 33, ost.
zam. w Warce lub w Warszawie przy ul. Smolnej 2, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr. W. 2982-29 z dn. 29.3.30 r. (Urz. Sl st. m. Warszawy,
nr. 6483-30 z dn. 5.4.30 r.) ; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w W arsza-
wie przy ul. Danitowiczowskiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

68. 14117-1V-30. Sitarek Mieczystaw, s. Andrzeja i Marjanny, ur.
13.1.1911 r., ost. zam. w W arszawie przyul. Dzikiej 62, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 3812-29 z dn. 7.4.30 r.;
w razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czern powiadomié¢ powyz.
Sad.

69. 14118-1V-30. Kowalski Kazimierz, s. Stanistawa i Aleksandry,
ur, w 1899 r., ost. zam. w Piastowie, gm. Ozarow, pow. warszawskiego, posz.
za przest. z art. 591 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 3819-29
z dn. 5.4.30 r.

70. 14234-1V-30. Michalski Jozef, s. Stanistawa i Marjanny, 1 23,
ost. zam. we wsi Wierzbice, gm. Szydtow, pow. stopnickiego, skazany na 3
mies. wigzienia, posz. przez Sad Pow. w Kielcach, nr. K. 5860-28 z dn. 6.
3.30 r.

Ostalenia miejsca pobytu. — flffermissements du iieu

de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomi¢, z podaniem liczby aktu,
wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

U faut afrermir !adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a 1'auto-

rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d'Etat

S Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et larticle de la ,,Gazeta
Sledcza".

71. 9721-1V-30. Nazarewski Wtodzimierz, s. Daniela i M arji, ur.
w 1885 r. w Lomzy, ost.. zam. w W arszawie przy ul. Siennej 94, wyzn. rz.
kat., zonaty, urz¢ednik, wzrost $redni, wtosy blond, twarz okragta, oczy nie-
bieskie. — Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 6192-29 z dn. 7.3.30 r.



19069.

72. 10851-1V-30. Zelazowski Jézef (blizsz. danych brak), osk. z art.
624 i 627 k. k. — Sad Pow. w Migdzyrzecu, nr. K. 1385-30 z dn. 14.3.30 r.

73. 12289-1V-30. Fajwlowicz Kalman, s. Mordki Pinkusa i Rajzli,
ur. w 1002 r. w Piotrkowie, tamze ost. zam. przy ni. Czarneckiego 8, wyzn.
mojz., kamasznik, wzrost niski, krepy, wlosy c. blond, twarz owalna, oczy
ciemne. — Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 652-30 z dn. 25.3.30 r.

7-4.  1356G-1V-30. Bayden v. Biyden Samuel (blizsz. danych brak).—1
Min. Spr. Wewn, nr. AP, 1545-29 z dn. 31.3.30 r.

75. 13865-1V-30. Fajflowicz Moszek, s. Sendera i Sury z d. Grim-
baum, ur. 16.4.1906 r. w Tuszynie, pow. t6dzkiego, tamze przynal. i ost. zam.
przy ul. Staroko$cielnej 22, wyzn. mojz., szewc.— Sad Pow. w Cieszynie, oddz.
111, nr. U. 2244-29 z dn. 1.4.30 r.

76. 1386G-1V-30. Silberschein Jozef, wur. 12.5.1909 r. w Kolbich,
pow. minsko-mazowieckiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 63,
wyzn. mojz., stanu wolnego. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. U. 2342-
29 z dn. 1.4.30 r.

77. 13867-1V-30. Herszlikowicz Szlama, ur. 2.7.1895 r. w Piotrko-
wie, tamze przynal. i ost. zam. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg.
383-30 z dn. 1.4.30 r.

78. 13868-1V-30. Schiffer Abe, ur. 5.8.1896 r. w Rimpowie, przynal.
do Krakowa, tamze ost. zam. przy ul. Szlak 13. — Sad Pow. w Cieszynie,
oddz. III, nr. U. 2277-29 z dn. 1.4.30 r.

79. 13869-1V-30. Zagorski Lobel, wur. 15.7.190.9 r. w Jaworznie,
przynal. do Trzebiny, pow. Chrzandw, ost. zam. w Chrzanowie. — Sad Pow.
w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 108-30 z dn. 1.4.30 r.

80. 13870-IV-30. Kac Jakob Szyja, ur. 29.2.1892 r., ost. zam. w To-
maszowie Mazowieckim przy ul. Sw. Tekli 2. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz.
III, nr. Kg. 165-30 z dn. 1.4.30 r.

81. 13S71-1V-30. Maniecki Karol, s. Pawta i Franciszki, ur. 4.12.
1907 r. w Rudzkiej Kuzni, pow. Swigtochtowice, przynal. do Rudy, ost. zam.
w Pietrzykowicach, pow. Zywiec, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, cie$§la. —
Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 433-30 z dn. 1.4.30 r.

82. 13872-1V-30. Steiar Franciszek, s. Franciszka i Terezji, ur. 7.4.
.1906 r. w Cieszkowicac.h (Czechostowacja), ost. zam. w Konczycach Matych
(Czechostowacja), wyzn. rz. kat., stanu wolnego, robotnik. — Sad Pow.
w Cieszynie, oddz. III, nr. U. 738-29 z dn. 1.4.30 r.

83. 13877-1V-30. Hypszer Olga, c. Karola, ost. zam. w Bialym-
stoku przy ul. Sosnowej .66. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 1441-
29 z dn. 5.4.30 r.

84. 13881-1V-30. Barasz Michat, s. Her,sza i Mindli, L 30,, ur. w Bia-
lymstoku, tamze przynal., ost. zam. w Grodnie przy ul. Wilenskiej 25, wyzn.



-19070 -

stanu wolnego. Sad Pow. w Biatowiezy, nr. K. 3622-28 z dn 18 3
5 (™ !
Nzoz tys as < BYFA

iiu>jz

zam w5 1«.8'IV'30- Piwnik Joze{’ s- Mikotaja i Michaliny, 1. 38, ost
Pow & " ° WleZa’ P° W- Bielsk- Podl. Xsk, z art.. 581 cz. I k. k, — Sad
z dn 3 .

Bi iezy, nr. ly. 1853-2 . . s
I-zv ovél]daéa g:x’/l’e’:’z, r}r ¥ 1§ o M.OO i-5w razie odnallemenla na-
dniowo 1 f P° 1 Z ol>owiazkiem meldowania si¢ raz tygo-

86. 13885-IV-30. Walenciej Konstanty, s. Dymitrego i Zofji, 1 29
osk,M 1 ,8,’

o ® 1]

k. k. —erzgd §0w. w Ktlecku, nr. K. 1673-29 z dn. 3.4.30 1.

Wnd S7' 138®1-1V:30- Los$niow Zygmunt, s. Jadwigi, 1. 15, ur. w Zimnej
(0]
3« 0 Z 7.JMT g§°” osl' ~ L%PO”' w z” k« h- K'-

S8 13892-1V-30. Lewin Tobjisz, s. Hersza i Bajli, 1. 22, ur w Lodzi
STdn 2.470 f Zy UL BrZeZinSkiej 6°* ~ S*d PoW- w ‘Zarkach, nr.K. 879-

89. 13897-1V-30. Klepacki Jan, s. Andrzeja i Franciszki, 1. 25, ost
1" "¢?p gm- Prozorokb P°w- dzidnieiiskiego, osk. z art. 397 k
bad Pow. w Ejszyszkach, nr. K. 1980-29 z dn. 1.430 r.
90. 13898-1V-30. Pszczota Karol, s. Romana i Juljanny, 1. 26 ost

zam. w M arszawie przy ul. Burakowskiej 20, osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow
w Ejszyszkach, nr. K. 2243-29 z dn. 1.4.30 r.

s

91. 13899-tV-30. Bobin Stanistaw, s. Franciszka i Anny, 1 26 ost

W Lldzle p™ )y M- Krzywesj osk. z art. 397 1, k. - Sad PoW"w j S IS
kach, nr. K. 131529 z dn. "1.4.30 r. K 17sz

W Al-d’ 13900 IV-30- Sztilman Josif, s. Benciana i Gith, 120, ost. zam
V Migdzyrzeczu, pow. grodzienskiego, osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow
w Ejszyszkach, nr. K. 1042-29 z dn. 1.4.30 r.

93 13901-1V-30. Matwiejczyk Marcin, s. Jozefa, 1. 28,o0st zam

z art 263 k k - - S4d p" " - E%

94. 13902-1V-30. Helpern Huch, s. Szlomy i Dzinv, 1 23, ost zam
v Grodnie przy ul. Orzeszkowej 2, osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow w Fj-
szyszkach, nr. K. 1741-29 z dn. 1.4.30 r. J

95", r.I'M03'IV'3° Jezierski Szymon, s. Juljana i Paulinv, 1. 28. ost.
zam. w Al dnie przy ul. Garbarskiej 12, osk. z art. 397k. k. — Sad Pow

w Ejszyszkach, nr. K. 2965-29 z dn. 2.4.30 r. !

96. 13904-1V-30. Chrzanowski Bronistaw, s. Jozefa i Elzbiety, 1L 18,
most. zam. w Mdnie przy ul. Dominikanskiej 13, osk.z art. 397 kk — Sad
ow. w Ejszyszkach, nr. K. 2994-28 z dn. 1.4.30 r.



19071 .

97. 13905-1V-30. Penkala Wlodzimierz, s. Jana, 1. 34, ost. zam. we
wsi Dziewigtkowicze, pow. Stonimskiego, osk, z art. 397 k. k. — Sad Pow.
w Ejszyszkach, nr. K. 52-29 z dn. 1.4.30 r.

Komunikaty. — Communiques.

98. 48693-1V-29. Dnia 17.12.29 r. w Warszawie przy ul. Nowogrodz-
kiej 43 na klatce schodowej powiesil si¢ mezczyzna nieznanego nazwiska,
lat ok. 50, wzrost 105 cm., szatyn szpakowaty z wasami i brodg, czoto wyso-
kie, oczy niebieskie, nos $redni szeroki, uszy odstajace, z¢bow brak; ubrany
w marynarke c. szarg, spodnie ciemne, koszulg bialtg w paski lila, czapke ma-
ciejowke, kamasze czarne sznurowane. — Urz. Sl st. m. w Warszawy, nr.
33256-29, D. 40960-29 z dn. 27.12.29 r. (zob. dodatek ilustr.)

99. 127-IV-30. Dnia 14.9.29 r. zostal przytrzymany przez Kom. Pow.
P, P. w Dabrowie kolo Tarnowa, me¢zczyzna gluchoniemy lat ok. 19-21,
wzrost 170 cm., wysmukty, wlosy blond, twarz pociagta, czoto niskie, oczy
niebieskie. — Urz. SI. w Krakowie, nr. U. S. 17010-29 z dn. 31.12.29 r. (zob.
dodatek ilustr.)

100. 8487-1V-30. Dnia 25.11.29 r. zagingl mieszk. Lagiwszy, pow.
bedzinskiego, Juszczyk Wtadystaw, s. Jana i Marjanny, 1 18, wzrost $redni,
szczuply, wtosy blond, twarz owalna, oczy piwne; ubrany w granitur gra-
natowy, kapelusz bronzowy, trzewiki czarne, w kaloszach.—Urz. $l. w Kiel-
each. nr. 2533-11-30 z dn. 25.2.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

101. 9251-IV-30. Dnia 28.1.30 r. zaginal mieszk. wsi Dlugowola, gm,
Stezyca, pow. garwolinskiegb, Molen J6zef, s. Jana i Anny, L 26, chory umy-
stowo, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, wzrost §redni, wtosy c. blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie; ubrany w marynarke¢ j. granatowa, spodnie czarne
cajgowe, kamasze sznurowane, czapke cyklistowke szara. — Urz. Sl w Lub-
linie, nr. 2193-30 z dn. 4.3.30 r.

102. 9055-IV-30. Dnia 10.2730 r. zaginagl Ciupinski Zygmunt, s. Jo-
zefa i Natalji, 1. 15. zam. w Chojnach, pow. tédzkiego, wzrost $redni, wtosy
blond, twarz okragta nieco piegowata, oczy piwne, nos maly; ubrany w ma-
Irynark¢ bronzowa, spodnie krotkie cajgowe, kamasze i j“onczochy czarne,
czaj>ke jasng cyklistowke. — Urz. SI. w Lodzi, nr. 2396-30 z dn. 3.3.30 r.

Odwolania. — Revocations.

103. 14042-1V-30. Wajntraub Abram Aron, posz. G. SL 409 poz.
257, 443 poz. 24 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Rownem, L. Kr. 51-30
z dn. 4.4.30 r.

104. S230-1V-30. Bednarek Henryk, posz. G. Sl 1263 poz. 49 —
z powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 113-30 z dn. L
4.30 r.



105. 14046-1V-30. Finster Franciszek, posz. G. Sl. 319 poz. 62. —
Poster. Zand. w Chojnicach, L. 204-30 z dn. 31.3.30 r. (pismo 8 Dyonu Zand.
\v Toruniu, L. 2128 z dn. 3.4.30 r.)

106. 14044-1V-30. Tuehner Szymon, posz. G. Sl. 724 poz. 77. —
Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. Kr. 279-24 z dn. 5.3.30 r.

107. 2989-1V-30. Zmuda Franciszek, posz. G. Sl. 1309 poz. 35 —

ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. Ko. 24-30 z dn. 4.4.30 r.

108. 11217-1V-30. Augustyn Wojciech,\ posz. G. 8. 827 poz. 77 —-
z powoduosadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. S29-29 z dn.
7.4.30 r.

109. 14612-1V-30. Zacharczuk Mikotaj, posz. G. SI. 56S poz. 80, 782
poz. 63 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 222-30 z dn. 8.
4.30 r.

110. 5236-1V-29. Jaworski Jozef, posz. (i. SI. 1193 poz. 36 — uje-
ty'. — Wojsk. Sad Okr. w Przemy$lu, L. Ko. 501-28 z dn. 7.4.30 r.,

111. 13586-1V-30. Rinieda Jo6zef, posz. G.SL 1112 poz. 17. —
zmart. — Pro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. Kp. 208 5.-28z dn. 2.4.30 r.

112.  14054-1V-30. Folksztrumpf Lejzor, posz.G. SI. 1119 poz. 9 —
ujOT- — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 1 ZK. 550-28 z dn. 4.4.30 r.

113. 5155-1V-30. Zalewski Moszek, posz. G. Sl 1119 poz. 7 —
ujety. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 1. ZK. 550-28 z dn. 4.4.30 r.

114. 5759-1V-30. Tarasin Tadeusz, posz. -G. SI. 1317 poz. 19 — uje-
ty- — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 1. K. 252-29 z dn. 5.4.30 r.

115. 8354-1V-30. Wawrzynczak Stanistaw, posz. G. Sl. 1323 poz. 9—
ujety. Sad Okr. w Piotrkowie, wydz. zamiejse. w Czgstochowie, L. UK.
49S-29 z dn. 5.4.30 r.

116. 14043-1V-30. Zdzienicki Bolestaw, posz. G. Sl. 464 poz. 26 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lodzi, wydz: karny, L. 1. 2. K.
206-23 z dn. 3.4.30 r.

117. 14045-1V-3f0. W éjcicki Tadeusz, posz. G. SI. 735 poz. 4 — uje-

ty- — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. ZK. 787-25 z dn. 3.4.30 r.
118. 14064-1V-30. Zuchelkowski Bronistaw, posz. G. SI. 1153 poz.
3, 1168 poz. 13 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 6. J. 766-27

z dn. 2.4.30 r.

119. 14304-1V-30. Brzezinski Moszek, posz. G. Sl. 636 poz. 6 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 30-24 z dn. 8.4.30 r.

120. 6009-1V-29. Taraszkiewicz Kazimierz v. Rusak Bolestaw, posz.
G. SI. 1195 poz. 19. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. III karny, L. ZK. 488-29
z dn. 7.4.30 r.



13073.

121.  4420-1V-30. Wyszynski Polewki, posz. G. Sl. 1243 poz. 9. —
Pro-r SgduOkr. w Lucku, L. U. 367-30 z dn. 5.4.30 r.

122. 14617-1V-30. Totodziecki Roman, posz. G. Sl. 837 poz. 44. —

Sad Grodzki w Grodnie,L. K. 275-26 z dn. 22.4.30r. *

128. 8371-1V-30. Dolinska Stefanja, posz. G. SI. 1160 poz. 21 —
ujeta. — Sad Pow. w Zdunskiej Woli, L. 433-30 z dn. 5.4.30 r.

124. 9106-1V-30. Bukowiecki Wtadystaw, posz. G. Sl. 1325 poz. 25—
ujety. — Sad Grodzki w Rawiczu, L. 4. D. 134-29 z dn. 8.4.30 r.

125. 6337-1V-30. Tokarska Bronistawa, posz. G. SI. 1319 poz.
33 — uje¢ta. — Sad Grodzki w Piotrkowie, sekc. karna, L. Kg. 321-30 z dn.
6.4.30 1.

126. 9694-1V-30. Bergman Jankiel, posz. G. SI. 1826 poz. 36. —
Sad Grodzki w Siedlcach, L. K. 2319-29 z dn. 1.4.30 r.

127. 46476-1V-29. Dziura Roman, posz. G. Sl 1244 poz. 65, 1292

poz. 45 — ujety. — Sad Pow. w Jedrzejowie, L. K. 2419-29 z dn. 2.4.30 1,
128. 42482-1V-29. Baszkowski v. Bartkowski Konstanty, posz. G. Sl
1285 poz. 28 — zgtlosil si¢ sam. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L.

102-30 z dn. 3.4.30 r.
129. 41608-1V-29. Frontczak Jan, posz. G. $§l. 1282 poz. 43 — ujg¢-
ty. — Sad Pow. w Lasku, L. K. 212S-29 z dn. 4.4.30 r.

130. 40635-1V-29. Domanski Zygmunt, posz. G. Sl. 1280 poz. 44. —
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. K. 5S6-29 z dn. 2.4.30 r.

131. 38S53-1V-29. Jerzanski Bolestaw, posz. G. Sl. 1275 poz. 33. —
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. K. 990-29 z dn. 2.4.30 r.

132. 37617-1V-29. Forster Wolf Jézef, posz. G. SI. 1272 poz. 44. —
Sad Grodzki w Tomaszowie Mazow., L. K. 2638-29 z dn. 4.4.80 r.

133. 33568-1V-29. Feld Izrael, posz. G. SI. 1263 poz. 34. — Sad
Grodzki w Domaczewie, L. 523 z dn. 4.4.30 r.

134- 48321-1V-29. Ulman Wtadystaw, posz. G. SI. 1301 poz. 71. —
Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1 karny, L. K. 1356-29 z dn. 5.4.30r.

135. 13584-1V-30. Jaczynski Ludwik, posz. G. SI. 924poz. 49. —
Sad Pow. w Lucku, L. K. 698-26 z dn. 31.3.30 r.

136. 7069-1V-30. Bielecki Bolestaw, posz. G.Sl. 1149 poz. 30 —
ujety. — Sad Pow. w Biatobrzegach, L. K. 230-30 z dn. 4.4.30r.

137. 46669-1V-29. Federenko Bazyli, posz. G. Sl. 1296poz. 40. —
Sad Powr. w Koninie, L. K. 1652-29 z dn. 1.4.30 r.

138. 13519-1V-30. Fisiak v. Kry szewska Genowefa, posz.
G. Sl. 385 poz. 68 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. wAleksan-
drowie, L. K. 35-22 z dn. 4.4.30 r.



- 19074 -

139. 1173-1V-30. Wiecko Stanistaw, posz. G. SI. 1114 poz. 35, 130®
poz. 22. — Sad Pow. w Biatymstoku, L. Kg. 1987-30 z dn. 5.4.30 r.

140 22266-1V-29. Wo jtiuk Marja, posz. G. S1. 1238 poz. 30. —
Sad Pow. w Lucku, L. K. 3152-28 z dn. 7.4.30 r.

141. 277S85-1v-29. Torunski Jan, posz. G. SI. 1251 poz. 88.— Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 14, L. 2559-29 z dn. 9.4.80 r.

142. 40878-1v-29. Jablonski Kazimierz, posz. G. SL 1281 poz.53.—
Sad.Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. K. 795-29 z dn. 8.4.30 r.

143. 14049-1V-30. Bednarek Franciszek, posz. G. SI. 74 poz.
i422b. Kom. P. P. pow. btonskiego w Grodzisku Mazow., L. 3204 z dn.
29.3.30 r. (pismo Wojew. Urz. Sl. w Warszawie, L.254S-R z dn. 4.4.30 r.)

B 14048-1V-30. Gotart Szczepan, posz. G. Sl. 87poz. 8425a. —
Kom. Pow. P. P. w Ciechanowie, L. 945 z dn. 28.3.30 r. (pismo Wojew. Urz.
Hi. w Warszawie, L. 251S-R. z dn. 4.4.30 r.)

~145.  14053-1V-30. Hennig Bronistaw, posz. G. SI. 1118 poz. 50. —
Urz. Sl. w Toruniu, L. 1910-30 z dn. 2.4.30 r.

146. 15653-1V-29. Grze§skowiak Wojciech, posz. G. SI. 1223 poz
74 -z powodu ust. m. pob. — Urz. SI. w Poznaniu, L. 5636-30 z dn. 7.4.30 r.

147. 14615-1V-30. Wojtkowiak Tomasz, posz. G. SI. 159 poz. 53. —
Wigzienie Karne we Wronkach, L. 4716-30 z dn. 1.4.30 r. (pismo Urz. Sl
w Poznaniu, L. 4716-30 z dn. 7.4.30 r.)

148. 14609-1V-30. Bezeda Stanistaw, posz. G. $I. 91 poz. 8693c. —
Kom. Pow. P. P. w Radzyminie, L. 1397 z dn. 2.4.30 r. (pismo Wojew. Urz.
§I. w Warszawie, L. 2659-R. z dn. 9.4.30 r.)



Skorowidz nazwisk.

Andzilewko Daniel —
Arkusz Juda Michat —
Augustyn Wojciech —
Bakranowicz Hawryto
Bala Jozef o
Barasz Michat —
'Baszkowski v. Bartkowski
Konstanty .
Bayden o
Buczek Teofil —
Bednarek Franciszek — —
Bednarek Henryk —
Bem Alfred o
Bergman Jankiel —
Bezeda Stanistaw —
Bielecki Bolestaw
Bierowicz Bogumit —
Binigda Jozef —
Biyden Samuel —
Blankrot Henoch —
Bobin Stanistaw —
Borycki Dawid —
Brytka Ludwik —
Brzezinski Jozef —
Brzezinski Moszek —
Bukowiecki Wtadystaw
Chrzanowski Bronistaw —
Ciupinski Zygmunt
Dabrowski Stefan —
Dolinska Stefanja —
Domanski Zygmunt —
Dziekanowski Stanistaw —

Dziura Roman _
Fajflowicz Moszek —
Fajwlowicz Kalman _
Falcman Bronistaw —
Federenko Bazyli —
Fediw Teodozy _
Feld Izrael _
Finster Franciszek —
Fisiak _
Folksztrumpf Lejzor _

-19075 -

Table alphabeticjiue de noms compris
dans ce numero.

10
23
108
12
50
84

128
74
6
143
104
2
126
14S
136
11
111
74
16
91
30
45
51
119
124
96
102
28
123
130
63
46
127
75
73
34
137
48
133
105
138
112

Folwarski Gustaw — 66
Forster Wolf Jozef — 132
Franke! Aron — 65
From Zelig — 19
Frontczak Jan — 129
Fryde Abram — 14
Fryd 6wna Marjem _ 1§
Garbaty Jozef 54
Gasienica — 60
Gotart Szczepan — 144

Gowkiato Michat v. Wiaduk 13
Gorkiewicz Mojsze Jozef — 29

Grynszpan Tobjasz — 17
Grzeskowiak Wojciech — 146
Helpern Huch — 94
»,Heniek" — 23
,Henoch" — 16
Hennig Bronistaw — 145
Herszlikowicz Szlama _—— 77
Hypszer Olga — 83
Indyk Jan — 57
Jabtonski Kazimierz — 142
Jaczynski Ludwik — 135
Jasiewicz Michat 58
Jaworski Jozef — 110
Jaworski Longin — 49
Jerzanski Bolestaw — 131
Jezierski Szymon — 95
Juszczyk Wiadystaw — 100
Kac Jakob Szyja — 80
Klepacki Jan 89
Koncewicz Piotr — 59
Kowalczyk Franciszek 42
Kowalski Kazimierz — 69
Kozak Wiadystaw — 43a
Koztowski Jozef — 4
Koztowski Witold _ 5

Kronenberg Szmul Zajwet 35
Kryszewska Genowefa 138

Krysztal Symcha Binen — 21
Kurc Szoet — 36
Kwiatkowski Wiladystaw 67
Lewandowski Alfons — 27



Lewin Tobjasz — 88

Litman Izrael Ajzyk — 22
L lit a“ — 20
Losniow Zygmunt — 7

Maciejenko-Taniaryn Antoni 7
MajewSka Marjanna 41

Maniecki Karol — 81
~>Maryska“ — 18
Matwiejczyk Marcin — 93
Michalski Jozef — 70
Mikeszka Karol — 38
Molen Jozef c— 101
Monczako6wna Anna 31
Moroz Stanistaw — 9
Moskal Jenta — 37
Nay Zygmunt — 1
Nazarewski Wtodzimierz 71
Niedzwiedzki Szmul 53
Obuch Karol — 32
Pawlicki Waclaw — 47
Penkata Wtodzimierz — 97
Pietrasiak Bolestaw 43b
Piwnik Jozef 85
Pratkowski Hipolit Jan — 40
Przygocki Wtadystaw — 33
Pszczota Karol 90
.,RomekT — 14
Rossochacki Jan 8
LR 6z a“ — 24
Rusak Bolestaw 120
»Ruski Dymitr" 12
Rynk Leon — 52
Satata Henryk — 62
Sewczyszyn Fedij 39
Schiffer Abe — 78
Sieczka Stanistaw — 60
Sikorski Stanistaw 44
Silberschein Joézef 76
Sitarek Mieczystaw — 68
Skorupski Feliks 55

Solnicki Symcha
Stelar Franciszek
Stolarski Bolestaw —
»Symche"
Szadkowska Feliksa
Helena

Sztilman Josif
Szwejce roOwna Ryw-
ka

Tamaryn-Maciej enko
Antoni

Tarasin Tadeusz
Taraszkiewicz Kazimierz
Tencer6wna Regina
Tiefenbruner Efroim
T okarska Bronistawa
Totodziecki Roman
Tomaszewski Michat
Torunski Jan
Tuchner Szymon
Ulman Wtadystaw

Wajntraub Abram Aron
Walenciej Konstanty
Wawrzynczak Stanistaw
Wojtiuk Marja
Wiecko Stanistaw
Wojtkowiak Tomasz
Wojcicki Tadeusz
Wrona Jozef
Wyszynski Polewkt
Zacharczuk Mikotaj
Zagbrski Lobel

Zajfe Icek Hersz —
Zalewski Moszek
Zdzienicki Bolestaw
9/ ygmunt"
Zelazowski Jozef
Zmuda Franciszek
Zuchelkowski Bronistaw —

®nakamia Policyjna. Warszawa, Dtaga 38.

26
82
25
21

61
92

20

114
120
24
64
125
122

141
106
134

103

86
115
140
139
147
117

56
121

109
79
15
113
116
19
72
107
118



